



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-08/ŁD/14

Warszawa, dn. 13 stycznia 2014 r.

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup biletów przewozowych (CPE-II-261-06/ŁD/14)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

[...] W formularzu oferty należy podać koszt biletów na trasach wymienionych przez Państwa, przykład: 1 osoba w 2 strony na trasie Lwów-Warszawa-Lwów lub Warszawa-Lwów-Warszawa. To są dwie różne trasy i bilety będą miały dwie różne ceny. Do wykonania kalkulacji potrzebne są konkretne dane, tzn. konkretne określenie trasy dla konkretnego biletu (nie może być to lub to), są zupełnie inne zasady liczenia i inne ceny, jeśli podróż zaczyna się w Polsce, a inne, jeśli podróż zaczyna się poza granicami Polski.

Odpowiedź:

W opinii zamawiającego cena biletu lotniczego zależy od wielu różnych czynników, m.in. od ilości dostępnych biletów, terminu założenia rezerwacji, miejsca rozpoczęcia podróży na trasie międzynarodowej, czy dnia tygodnia i godziny lotu. Zamawiający nie przewiduje zwielokrotnienia wariantów formularza cenowego w zależności od czynnika, który może mieć wpływ na cenę. Celem postępowania jest uzyskanie stałych cen ryczałtowych na podanych trasach w oparciu o opisane warunki.

Pytanie:

[...] Istotną informacją jest również podanie po ilu dniach odbywa się powrót (przy biletach w 2 strony), czy jest to po 1 dniu czy po 2 dniach czy więcej?

Odpowiedź:

W przypadku biletów w dwie strony Zamawiający informuje, że podróże powrotne będą się odbywać po maksymalnie 7 dniach od daty wylotu.

Pytanie:

[...] Poza tym prosimy o informację, czy łączna cena brutto (str. 19 formularza ofertowego) służy jedynie porównaniu ofert czy też jest to cena wiążąca oferenta do wykonania zamówienia za taką kwotę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kwota wskazana przez wykonawcę w poz. „Łączna cena brutto...” stanowi wartość zamówienia o której mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zatem wskazana wartość jest dla wykonawcy wiążące i stanowić będzie maksymalne wynagrodzenie wykonawcy, o którym mowa w §3 ust. 3 załącznika nr do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

[Signature]
mgr Dł. Dzi
Zdzisław Wydział Administracji
Jednostka Pielęgniarska